



Warszawa, dn.

2014-02-20

ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120
00 - 801 Warszawa
tel. 55-89-000 fax. 620 91 71
e-mail: zdm@zdm.waw.pl
ZDM/DZP/102/14/Z
ZDM-DZP-EKW-3411- 9 -1-14

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Operatora Systemu przejazdu pojazdów ponadnormatywnych w Tunelu pod rondem Zesłańców Syberyjskich wraz z konserwacją sygnalizacji na Rondzie**”.
Numer postępowania DZP/1/PN/1/14.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytanie 1

Czy System był wcześniej ubezpieczony, jeśli tak – prosimy o szczegóły tego ubezpieczenia?

Odpowiedź:

System nie był wcześniej ubezpieczony.

Pytanie 2

Prosimy o podanie informacji dotyczących szkód, jakie wystąpiły w zgłaszanym do ubezpieczenia przedmiocie tj. opis strat poniesionych wskutek uszkodzenia, kradzieży itp. (w okresie minimum 3 ostatnich lat).

Odpowiedź:

W ostatnich 3 latach wystąpiły następujące uszkodzenia w systemie i sygnalizacji na Rondzie :

1. System: 3 uszkodzenia latarni sygnalizacyjnych
2. Sygnalizacja na Rondzie Zesłańców Syberyjskich:

2011

- uszkodzenie sygnalizatora: 7
- uszkodzenie masztu: 3

2012

- uszkodzenie sygnalizatora: 6
- uszkodzenie masztu: 0

2013

- uszkodzenie sygnalizatora: 5
- uszkodzenie masztu: 2

2014

- uszkodzenie sygnalizatora: 2
- uszkodzenie masztu: 0

Pytanie 3

Prosimy o opis systemu tj. pełną specyfikację techniczną/finansową ze wskazaniem na wartości poszczególnych elementów wchodzących w skład systemu.

Odpowiedź:

Zamawiający przedstawił pełną specyfikację techniczną urządzeń wchodzących w skład systemu przekazując dokumentację powykonawczą. Wartość systemu na podstawie faktury Wykonawcy z 2008 roku została przedstawiona w specyfikacji technicznej zawartej w SIWZ.

Pytanie 4

Prosimy o podanie wartości urządzeń i elementów sygnalizacji świetlnej na rondzie Zesłańców Syberyjskich. Brak podania wartości uniemożliwia oszacowanie kosztów ubezpieczenia na ten zakres.

Odpowiedź:

Szacowana, na podstawie podobnych zamówień realizowanych przez Zamawiającego, wartość urządzeń i elementów sygnalizacji świetlnej na Rondzie Zesłańców Syberyjskich wynosi 1 600 000,00 zł.

Zarząd Dróg Miejskich

Grażyna Lewinson